REPUBLIKA E KOSOVES -
KOMUNA E ISTOGUT

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 24/12/2025,
Nr. prot.961/25 -

Komisioni pér monitorimin e testit me shkrim dhe intervistimit t& kandidateve bazuar né nenin 81 paragrafit 8,
82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 i Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t&€ nenit 5
té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s€ Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), nenit
35 té Ligjit Nr.04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011),
nenit 2 t& Ligjit nr 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, nenit 15 dhe 17 t Ligjit Nr. 05/L-020 pér Barazi Gjinore,
Rregullores Nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Pubhke
Edukatwo-Armmore dhe Aftésuese ([EAA) té Ar31m1t Paraumversﬂar mqerr kété:

NJOFTIM PER SHPALLJE TE REZULTATEVE TE TESTIT ME SHKRIM

Njoftohén té gjithé 1 kandldatet qé kané aphkuar pér pozitat Zyrtar Administrativ (Sekretar/e) sipas konkursn publik té
shpallur 05.Nr.851/25 té datés 12.11.2025.

Albana Shoshaj 81 " dministrativ (Sekretar/e)
2. | Burbuge Musollaj - ' 75 Zyrtar Administrativ (Sekretar/e)
3. | Mimoza Gegaj ' kg 69 " Zyrtar Administrativ (Sekretar/e)
4. | Besarta Hakhiu—Balaj _ 61 u = Zyrtar Administrativ (Sekretar/e)
5. | Aferdite Ferataj . 59 . Zyrtar Administrativ (Sekretar/e)
6. | Kosovare Sejdijaj _ 55 - - Zyrtar Administrativ (Sekretar/e)
7. | Fatmire Veliu - 41 " Zyrtar Administrativ (Sekretar/e)
8. | Gramoz B-a]aj : .32 . Zyrtar Administrativ (Sekretar/e)
9. | Rrezarte Bytygi | Nukka marre piesené | Zyrtar Administrativ (Sekretar/e)
g B0 ‘ test me shkrim . o _
10 | Flutura Maksutaj | Nuk ka marre pjesené | Zyrtar Administrativ (Sekretar/e)
test me shkrim

Vrejtje: Intervisté€s me goj‘é do ti nénshtrohen vetém kandidatét té cilét kané arritur 50 piké e mé lart€ nga testi me
shkrim. '

Késhillé juridike: Aplikuesit ¢ pa kénaqur me rezultatin e pubhkuar né afat prej 3 dit€sh nga data e pubhkmnt mund
t& béjné kérkesé pér gasje né test, sipas procedurés pér anJe né¢ dokumente zyrtare. .




